tensa

ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 135/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 111/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 111/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Não existe projeto de aumento de vagas de estacionamento, uma vez que
estas encontram-se implantadas em um sistema viário consolidado.

2 - As linhas de proibição e parada, implantadas na Avenida Monte Castelo,
indicam as entradas e saídas de veículos dos imóveis lindeiros, uma vez que pelo Código
de Trânsito Brasileiro, nestes locais são proibidos o estacionamento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Góverno

   À ênci NE 17:14 A
A sua Excelência a Senhor au Resposta Nº 1 ao“Requerimento Nº

cá CARDOSO ai SN Atores Secretaria Municipal de
Presidente da Câmara Municipal EmasGoverno —

á j unto: R r “informaçõesaacerca de

Santa esrbara d Qesta-sP esaa ou testdo de melhorias nas
EN vagas de estacionamento na Avenida

o Chave: SD2B2
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000